АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

м
г п
Об отмене постановления администрации
Пермского муниципального района
от 29Л2.2015 № 1729 «О внесении
изменений в ностановление администрации
Пермского муниципального района
от 13.08.2015 № 1241 «О разработке
проекта планировки и проекта межевания
территории на земельный участок с
кадастровым номером 59:32:0380001:2107,
расположенный по адресу: Пермский 1фай,
Пермский район, Двуреченское с/п, п. Горный»

В соответствии с п. 20 ч. 1, ч. 4 ст. 14, п. 15 ч. 1 ст. 15 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 45, 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, ст. 51-6 Устава муниципального образования
«Пермский муниципальный район», письма ОАО «Строительно-монтажный трест
№ 14» от 07.06.2016 №69,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Пермского муниципального
района от 29.12.2015 № 1729 «О внесении изменений в постановление
администрации Пермского муниципального района от 13.08.2015 № 1241 «О
разработке проекта планировки и проекта межевания территории на земельный
участок с кадастровым номером 59:32:0380001:2107, расположенный по адресу:
Пермский край, Пермский район, Двуреченское с/п, п. Горный».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Нива» и разместить на официальном сайте Пермского муниципального района
www.permraion.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника управления архитектуры и градостроительства, главного архитектора
администрации Пермского муниципального района Е.Г. Небогатикову.

И.п. главы администращц^-
муниципального районз,,^^^ В.П. Ваганов

http://www.permraion.ru